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Tungumál, mállýska!

1 GUÐ trúir á ' Ættkvíslir '. 1 GUÐ líkar samfellu, afbrigði, einstakt. 1 1 GUÐ trúir á ' Ættkvíslir '. 1 GUÐ líkar samfellu, afbrigði, einstakt. 1 1 GUÐ trúir á ' Ættkvíslir '. 1 GUÐ líkar samfellu, afbrigði, einstakt. 1 1 GUÐ trúir á ' Ættkvíslir '. 1 GUÐ líkar samfellu, afbrigði, einstakt. 1 1 GUÐ trúir á ' Ættkvíslir '. 1 GUÐ líkar samfellu, afbrigði, einstakt. 1 1 GUÐ trúir á ' Ættkvíslir '. 1 GUÐ líkar samfellu, afbrigði, einstakt. 1 1 GUÐ trúir á ' Ættkvíslir '. 1 GUÐ líkar samfellu, afbrigði, einstakt. 1 

GUÐ er andvígur hnattvæðingu, er andsnúinn alþjóðlegu tungumáli. GUÐ er andvígur hnattvæðingu, er andsnúinn alþjóðlegu tungumáli. 

Mannkynið var borið til ábyrgðar: Fornt, Tower of Babel !Mannkynið var borið til ábyrgðar: Fornt, Tower of Babel !Mannkynið var borið til ábyrgðar: Fornt, Tower of Babel !

Núverandi, Twin Towers New York !Núverandi, Twin Towers New York !Núverandi, Twin Towers New York !

1 GUÐ ' s langtíma framtíðarsýn fyrir mannkynið. Alltaf var það 71 GUÐ ' s langtíma framtíðarsýn fyrir mannkynið. Alltaf var það 71 GUÐ ' s langtíma framtíðarsýn fyrir mannkynið. Alltaf var það 71 GUÐ ' s langtíma framtíðarsýn fyrir mannkynið. Alltaf var það 71 GUÐ ' s langtíma framtíðarsýn fyrir mannkynið. Alltaf var það 7

Ættflokkar með 7 helstu tungumál og mörg mállýska. Hnattvæðing er að eyðileggja þessa Ættflokkar með 7 helstu tungumál og mörg mállýska. Hnattvæðing er að eyðileggja þessa Ættflokkar með 7 helstu tungumál og mörg mállýska. Hnattvæðing er að eyðileggja þessa Ættflokkar með 7 helstu tungumál og mörg mállýska. Hnattvæðing er að eyðileggja þessa 

framtíðarsýn og gerir hnattvæðinguna 1 GUÐ.framtíðarsýn og gerir hnattvæðinguna 1 GUÐ.

7 er guðdómlegt ,7 er guðdómlegt ,

sem leiðir til:

7 ættkvíslir, 7 

héruð, mörg 

Shire,

7 Tungumál, mörg 

mállýska.

Ættbálkur:

African 

Amazonian 

American 

European 

Mongolian 

Oceanian 

Persindian

Hérað:

Afríka 

Amazonia 

Ameríka 

Evrópa 

Mongólía 

Oceania 

Persindia

Tungumál:

Arabíska 

spænska 

ameríska 

þýska 

Mandarin 

indónesíska 

hindíið

Shire mállýska

A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. A Shire notar 2 tungumál í stjórnun sinni og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. A Shire notar 2 tungumál í stjórnun sinni og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. A Shire notar 2 tungumál í stjórnun sinni og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. A Shire notar 2 tungumál í stjórnun sinni og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. A Shire notar 2 tungumál í stjórnun sinni og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. A Shire notar 2 tungumál í stjórnun sinni og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. A Shire notar 2 tungumál í stjórnun sinni og 

menntun. Provincial (1.) og heimamaður (2 nd)menntun. Provincial (1.) og heimamaður (2 nd)menntun. Provincial (1.) og heimamaður (2 nd)menntun. Provincial (1.) og heimamaður (2 nd)menntun. Provincial (1.) og heimamaður (2 nd)

Mállýskum. Mállýska er hvaða tungumál sem er en héraðstungumál.Mállýskum. Mállýska er hvaða tungumál sem er en héraðstungumál.

A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál 

landnámsmanna er það sama og héraðsins

(aðal) tungumál. 2. og 3. talaðasta tungumálið (ekki aðal tungumál) fara í (aðal) tungumál. 2. og 3. talaðasta tungumálið (ekki aðal tungumál) fara í (aðal) tungumál. 2. og 3. talaðasta tungumálið (ekki aðal tungumál) fara í (aðal) tungumál. 2. og 3. talaðasta tungumálið (ekki aðal tungumál) fara í (aðal) tungumál. 2. og 3. talaðasta tungumálið (ekki aðal tungumál) fara í 

þjóðaratkvæðagreiðslu um Shire. 

Hver ' Shire ' ber ábyrgð á kennslu og notkun aðalmáls og staðbundinnar mállýsku. Allt Hver ' Shire ' ber ábyrgð á kennslu og notkun aðalmáls og staðbundinnar mállýsku. Allt Hver ' Shire ' ber ábyrgð á kennslu og notkun aðalmáls og staðbundinnar mállýsku. Allt Hver ' Shire ' ber ábyrgð á kennslu og notkun aðalmáls og staðbundinnar mállýsku. Allt Hver ' Shire ' ber ábyrgð á kennslu og notkun aðalmáls og staðbundinnar mállýsku. Allt 

' Shire ' samskipti eru fjöltyng.' Shire ' samskipti eru fjöltyng.' Shire ' samskipti eru fjöltyng.

Mállýska er Shire-arfleifð sem þróast yfir í Shire-hefð. Mállýskum

(Hefð) myndar framhald á milli fyrri, núverandi og komandi kynslóða.(Hefð) myndar framhald á milli fyrri, núverandi og komandi kynslóða.
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A ' Shire ' hefur nafn á mállýskum: td „Wiesngau“ mállýska er „Bairisch“A ' Shire ' hefur nafn á mállýskum: td „Wiesngau“ mállýska er „Bairisch“A ' Shire ' hefur nafn á mállýskum: td „Wiesngau“ mállýska er „Bairisch“A ' Shire ' hefur nafn á mállýskum: td „Wiesngau“ mállýska er „Bairisch“

(Bæjaralandi) . Aðalmálið er þýska (Þýska, Þjóðverji, þýskur) .(Bæjaralandi) . Aðalmálið er þýska (Þýska, Þjóðverji, þýskur) .(Bæjaralandi) . Aðalmálið er þýska (Þýska, Þjóðverji, þýskur) .(Bæjaralandi) . Aðalmálið er þýska (Þýska, Þjóðverji, þýskur) .

1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)

Shire-dagurinn fagnar einnig staðbundnum 

mállýskum!

Söfnun

HANN og hún á Funday mæta á samkomu og fylgja þemum skemmtilegra daga. Forritið HANN og hún á Funday mæta á samkomu og fylgja þemum skemmtilegra daga. Forritið 

heldur staðbundnum hefðum lifandi: mállýsku, kjól, drykki, mat, tónlist, dans, siði ..heldur staðbundnum hefðum lifandi: mállýsku, kjól, drykki, mat, tónlist, dans, siði ..

1 GUÐ hefur gaman af samfellu, tilbrigðum, sérstöðu í hinu talaða orði. 1 GUÐ hefur gaman af samfellu, tilbrigðum, sérstöðu í hinu talaða orði. 

Í skriflegum samskiptum. Í sjónrænum samskiptum.Í skriflegum samskiptum. Í sjónrænum samskiptum.

Vinsamlegast 1 GUÐ nota 7 helstu tungumál og mörg mállýskum.Vinsamlegast 1 GUÐ nota 7 helstu tungumál og mörg mállýskum.Vinsamlegast 1 GUÐ nota 7 helstu tungumál og mörg mállýskum.

Stofnasamfélagsbúskapur er forsjárvörðurinn. Gakktu til liðs við okkur.Stofnasamfélagsbúskapur er forsjárvörðurinn. Gakktu til liðs við okkur.


